

Smlouva o dílo

Rozsah a obsah vzájemných práv a povinností smluvních stran z této smlouvy vyplývajících se bude řídit příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb. nový občanský zákoník v platném znění (dále též „NOZ“).

Smluvní strany:

1.

Město Hrádek

nám. 8. května 270, 338 42 Hrádek

IČ 00258725

zastoupené Jaroslavem Perlíkem, starostou města

dále jen „objednatel“

a

2.

BIS, a.s.

se sídlem Havířská 1117/5, 301 00 Plzeň

IČ: 405 26 151

zastoupena Ing. Petrem Pohankou, předsedou představenstva

dále jen „zhotovitel“

uzavírají na základě vzájemné shody tuto

smlouvu o dílo

Článek I.

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je zhotovení díla: **ZATEPLENÍ BUDOVY MĚÚ HRÁDEK** (dále jen díla).

Specifikace díla: Zateplení fasády objektu bude provedeno v tl. 100 mm – certifikovaný kontaktní zateplovací systém ETICS, EPS 70 F, $\lambda = 0,039 \text{ W/m.K}$. Sokl je zateplený XPS, $\lambda = 0,039 \text{ W/m.K}$ v tloušťce 100 mm. Zateplení podlahy nad venkovním prostorem bude provedeno v tl. 220 mm certifikovaným kontaktním zateplovacím systémem ETICS - EPS 70 F, $\lambda = 0,039 \text{ W/m.K}$. Střešní konstrukce bude dodatečně zateplena systémem z tepelně izolačních desek EPS 150 S v tl. 120 mm (součinitel tepelné vodivosti $\lambda = 0,035 \text{ W/m.K}$), s celoplošně přitaveným modifikovaným asfaltovým pásem, s přesahem na atiky a dilatační stěny. U všech nevyhovujících výplní otvorů bude provedena výměna za nové tepelně vyhovující výplně. Současně bude provedena výměna vnějších parapetů a upraveny klempířské prvky, svody, atikové prvky z titanizinkového plechu a úpravy hromosvodů Více projektová dokumentace vypracovaná společností Adestik s.r.o., IČ 25247069.

Projekt je spolufinancován Evropskou unií z Fondu soudržnosti prostřednictvím Operačního programu Životní prostředí, akceptační číslo: 14207833, číslo MSC2007: CZ.1.02/3.2.00/14.25514



OPERAČNÍ PROGRAM
ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Evropský fond pro regionální rozvoj

Pro vodu,
vzduch a přírodu

Článek II.

Doba plnění

1. Zhotovitel se zavazuje na základě této smlouvy provést dílo nejpozději do 31. července 2015.
2. Zahájení díla je podmíněno předáním místa plnění pro realizaci.

Článek III.

Cena za dílo

1. Cena za provedení díla v rozsahu této smlouvy činí:

	Kč bez DPH	DPH 21 %	Kč včetně DPH
Cena celkem	1 989 977,78 Kč	417 895,33 Kč	2 407 873,11 Kč

Článek IV.

Platební podmínky

1. Objednatel nebude poskytovat zálohy. Provedené činnosti budou hrazeny měsíčně na základě vzájemně odsouhlaseného soupisu provedených činností. Konečná faktura bude vystavena při předání a převzetí díla a bude uhrazena po odstranění poslední vady nebo nedodělku.
2. Smluvní strany dohodly měsíční platby za skutečně provedené činnosti na základě faktur za dílčí plnění. Součástí každé faktury za dílčí plnění bude soupis skutečně provedených činností schválený objednatel.
3. Smluvní splatnost faktur a konečné faktury za dílo bude 30 kalendářních dnů po doručení platebních dokladů objednateli.
4. Faktura musí obsahovat tyto náležitosti:
 - označení účetního dokladu a číslo,
 - obchodní název a sídlo objednatele a zhotovitele, jejich IČ a DIČ,
 - předmět plnění a den splnění,
 - den vystavení účetního dokladu, den uskutečnění zdanitelného plnění a lhůtu splatnosti,
 - označení banky a číslo účtu, na který má být placeno,
 - fakturovanou částku a další náležitosti podle zákona č. 235/2004 Sb. o DPH včetně razítka zhotovitele a podpisu oprávněné osoby zhotovitele,
 - jako přílohu soupis skutečně provedených prací odsouhlasený technickým zástupcem objednatele,
 - údaje pro daňové účely,
 - každý originální účetní doklad musí obsahovat evidenční číslo projektu (CZ.1.02/3.2.00/14.25514) a celý název projektu (Zateplení budovy MěÚ Hrádek) s informací o spolufinancování EU
 - předmětné doklady musí být správné, úplné, průkazné, srozumitelné a průběžně chronologicky vedené způsobem zaručujícím jejich trvalost.
5. Veškeré náklady, které by mohly vzniknout zhotoviteli nad rámec této smlouvy, je zhotovitel povinen neprodleně oznámit objednateli.
6. Náklady nad rámec této smlouvy dle předchozího článku mohou být zhotoviteli uhrazeny pouze, pokud takové náklady objednatel uzná jako oprávněné. Na úhradu nákladů za provedení díla nad rámec této smlouvy nemá zhotovitel právo vyjma případu, kdy takové náklady objednatel uzná a rozhodne se je zhotoviteli uhradit. Tyto náklady mohou být čerpány z rezervy.
7. Za nesplnění termínu plnění dle čl. II zaplatí zhotovitel objednateli sankci **100.000,- Kč** jednorázově a dále ve výši 0,05 % z celkové ceny díla za každý i započatý den prodlení. Sankci zaplatí zhotovitel na účet objednatele do 10 dnů ode dne uplatnění sankce.
8. Za prodlení s úhradou splátek ceny za provedení díla zaplatí objednatel zhotoviteli na jeho účet sankci ve výši 0,05 % dlužné částky, a to za každý i započatý den prodlení. Sankci zaplatí objednatel na účet zhotovitele do 10 dnů ode dne uplatnění sankce.

Článek V.

Záruční doba

1. Na předmět této smlouvy poskytuje zhotovitel objednateli záruční dobu v délce **60** měsíců.
2. Záruční doba začíná běžet dnem podpisu záznamu o splnění, předání a převzetí díla.

3. Vady díla bude objednatel v průběhu záruční doby reklamovat písemně na adrese zhotovitele. Zhotovitel bezplatně odstraní reklamovanou vadu v místě objednatele v dohodnutém termínu. O dobu odstraňování vady se prodlužuje záruční doba.
4. Případné neodstranitelné vady, které budou bránit užívání předmětu smlouvy, nahradí zhotovitel objednateli novým, bezvadným plněním.

Článek VI. Součinnost

1. Pro splnění předmětu této smlouvy poskytne objednatel zhotoviteli nezbytnou součinnost.
2. Omezení nebo neposkytnutí součinnosti dle odst. 1 tohoto článku neovlivní kvalitu plnění předmětu této smlouvy, může se však projevit v prodloužení termínu plnění. Na takovou okolnost je zhotovitel povinen písemně a neprodleně upozornit objednatele, současně s návrhem nového termínu plnění.

Článek VII. Platnost a účinnost smlouvy

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu zástupci smluvních stran.

Článek VIII. Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení neupravená touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy České republiky, zejména NOZ v platném znění.
2. Změny a doplnění této smlouvy jsou možné pouze v písemné podobě a na základě vzájemné dohody obou smluvních stran.
3. Zhotovitel se zavazuje respektovat veškeré podmínky dotačního programu a zavazuje se poskytnout součinnost ve všech ostatních činnostech, které objednatel bude povinen plnit v souvislosti s uvedeným dotačním titulem v rámci poskytnutí dotace. Objednatel má nárok na případnou náhradu škody způsobené neplněním povinností zhotovitele v plné výši.
4. Smluvní strany si ujednaly, že smluvní vztah vzniklý dle této smlouvy bude vykládán výhradně podle obsahu smlouvy, bez přihlédnutí k jakékoli skutečnosti, která nastala nebo byla sdělena jednou stranou druhé straně před uzavřením smlouvy. Pro odstranění pochybností smluvní strany výslovně veškerá ujednání, prohlášení, přísliby ujištění ruší a nahrazují touto smlouvou, současně vylučují aplikaci ustanovení § 556 odst. 2 NOZ.
5. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním smlouvy na profilu zadavatele s výjimkou informací, které jsou obchodním tajemstvím zhotovitele a jsou zhotovitelem ve smlouvě zřetelně označeny.
6. Tato smlouva se uzavírá ve třech vyhotoveních, přičemž objednatel obdrží dvě vyhotovení.
7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání, porozumění jejímu obsahu, podle pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují oprávnění zástupci smluvních stran své podpisy.

V Hrádku dne 27.5. 2015

V Plzni dne 27.5. 2015

Jaroslav Perlík
starosta města Hrádek
za objednatele

Příloha: oceněný soupis prací (výkaz výměr)



Ing. Petr Pohanka
předseda představenstva BIS, a.s.
za zhotovitele



BIS, a.s.
Havířská 1117/5
301 00 Plzeň
IČ 40526151
www.bis-as.cz

Vyplňte následující údaje o Vaší společnosti

Obchodní název	BIS, a.s.
Ulice a č.p.	Havířská 5
Místo	Plzeň
PSC	30100
ICO	40526151
DIC	CZ40526151
Kontaktní osoba	Stezková Štěpánka
telefon, fax	373 721 466, 725 895 310
e-mail	stezkova@bis-as.cz

Poznámka :

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba : 24/2015
Hrádek u Rokycan - zateplení Městského úřadu

Zadavatel : Město Hrádek
Náměstí 8. května 270
33842 Hrádek-Nová Huť

IČO : 00258725
DIČ : CZ00258725

Projektant : Adestik s.r.o.

IČO : 25247069
DIČ : CZ25247069

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	JKSO	Počet	Cena
1 Stavební objekt Zateplení Městského Úřadu	801.61.1.3	1,00 1,00	1 989 977,78
Celkem za stavbu			1 989 977,78

Rekapitulace DPH	Cena
Základ pro DPH 15 %	0,00
DPH 15 %	0,00
Základ pro DPH 21 %	1 989 977,78
DPH 21 %	417 895,33
Celkem za stavbu s DPH	2 407 873,11

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Celkem
1	Zemní práce	13 490,10
3	Svislé a kompletní konstrukce	22 137,15
4	Vodorovné konstrukce	29 376,00
5	Komunikace	206,72
61	Úpravy povrchů vnitřní	70 133,77
62	Úpravy povrchů vnější	614 289,40
63	Podlahy a podlahové konstrukce	10 952,13
64	Výplně otvorů	34 801,10
9	Ostatní konstrukce, bourání	115 037,77
99	Staveništní přesun hmot	3 022,81
712	Živičné krytiny	89 713,52
713	Izolace tepelné	207 688,07
735	Otopná tělesa	1 187,72
762	Konstrukce tesařské	11 634,82
764	Konstrukce klempířské	131 339,19
766	Konstrukce truhlářské	532 850,02
771	Podlahy z dlaždic a obklady	1 808,29
784	Malby	5 317,39
786	Čalounické úpravy	5 204,82
M21	Elektromontáže	61 705,00
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	13 081,99
VN	Vedlejší náklady	15 000,00
Cena celkem		1 989 977,78

Stavba :	24/2015	Hrádek u Rokycan - zateplení Městského úřadu	
Objekt :	1	Zateplení Městského Úřadu	JKSO : 801.61.1.3

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje **1**
Zateplení Městského Úřadu

Třídění stavební 801 Budovy občanské výstavby
801.6 Budovy pro řízení, správu a administrativu
801.61 budovy administrativní (správní)
801.61.1 svislá nosná konstrukce zděná z cihel, tvárnic, bloků
801.61.1.3 rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

Rozsah: m3

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis		Cena (Kč)
1	Zateplení Městského úřadu	1 989 977,78
	Celkem objekt	1 989 977,78

		Rekapitulace DPH
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	1 989 977,78
DPH	21 %	417 895,33
Celkem za objekt s DPH		2 407 873,11

Rekapitulace soupisu 1 Zateplení Městského úřadu

Stavební díl		Cena (Kč)
1	Zemní práce	13 490,10
3	Svislé a kompletní konstrukce	22 137,15
4	Vodorovné konstrukce	29 376,00
5	Komunikace	206,72
61	Úpravy povrchů vnitřní	70 133,77
62	Úpravy povrchů vnější	614 289,40
63	Podlahy a podlahové konstrukce	10 952,13
64	Výplně otvorů	34 801,10
9	Ostatní konstrukce, bourání	115 037,77
99	Staveništní přesun hmot	3 022,81
712	Živičné krytiny	89 713,52
713	Izolace tepelné	207 688,07
735	Otopná tělesa	1 187,72
762	Konstrukce tesařské	11 634,82
764	Konstrukce klempířské	131 339,19
766	Konstrukce truhlářské	532 850,02
771	Podlahy z dlaždic a obklady	1 808,29
784	Malby	5 317,39
786	Čalounické úpravy	5 204,82
M21	Elektromontáže	61 705,00
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	13 081,99
VN	Vedlejší náklady	15 000,00
	Celkem soupis	1 989 977,78

Položkový soupis prací a dodávek

S:	24/2015	Hrádek u Rokycan - zateplení Městského úřadu
O:	1	Zateplení Městského Úřadu
R:	1	Zateplení Městského úřadu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
Díl:	1	Zemní práce				13 490,10		
	139 6	Ruční výkop jam, rýh a šachet s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek						
	1	139601102R00 ... v homině 3 pohled SV : (10,85+3,5+6,3)*0,4*0,3 ze dvora : (6,35+8,95)*0,4*0,4	m3	4,92600	543,00	2 674,82	800-1	RTS
					2,47800			
					2,44800			
	162 10	Vodorovné přemístění výkopku po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,						
	2	162701105R00 ... z hominy 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	4,92600	280,00	1 379,28	800-1	RTS
	162 20	Vodorovné přemístění výkopku nošením bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,						
	3	162201203R00 ... z hominy 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m	m3	4,92600	192,00	945,79	800-1	RTS
	162 20-9	příplatek k ceně za každých dalších 10 m						
	4	162201210R00 ... z hominy 1 až 4, kolečkem	m3	4,92600	175,00	862,05	800-1	RTS
	199	Poplatky za skládku						
	5	199000005R00 ...zeminy 1- 4 4,926*1,8	t	8,86680	209,00	1 853,16	800-1	RTS
					8,86680			
	6	111201101 R00 Odstranění popínavých rostlin s kořeny na ploše do 1000 m2	m2	15,00000	39,20	588,00		Vlastní
	7	111251111 R00 Drčení popínavých rostlin ať kompostování	m3	1,00000	4 230,00	4 230,00		Vlastní
	8	162301501 R00 Vodorovné přemístění popínavých rostlin do 5000 m	m2	15,00000	63,80	957,00		Vlastní
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				22 137,15		
	311 23	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených						
	9	311238153R00 ...tloušťky 240 mm, výpočtová pevnost Rd 2,3 MPa, charakteristická pevnost v tlaku fk = 5,20 MPa, součinitel prostupu tepla U=0,9 W/m2.K, okna parapety : 0,675*0,95*6	m2	3,84750	782,00	3 008,75	801-1	RTS
					3,84750			
	10	311238244R00 ...tloušťky 440 mm, výpočtová pevnost Rd 1,7 MPa, charakteristická pevnost v tlaku fk = 3,88 MPa, součinitel prostupu tepla U=0,27 W/m2.K, okna parapety : 1,35*0,75*2 1,35*0,95 2,2*0,1*4 1,2*0,1*2	m2	4,42750	1 590,00	7 039,73	801-1	RTS
					2,02500			
					1,28250			
					0,88000			
					0,24000			
	311 27-22	Zdivo nosné z cihel betonových s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 1,5 kPa,						
	11	311271126R00 ...na MC 10 nadezdění atik : (6,3*2+9,75+3,825+6,3+12,0+10,8)*0,3*0,15	m3	2,48738	4 860,00	12 088,67	801-1	RTS
					2,48738			
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				29 376,00		
	416 02	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými						
	12	416022121R00 ...1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard, s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár, zasedací síň : 57,6	m2	57,60000	510,00	29 376,00	801-1	RTS
					57,60000			
Díl:	5	Komunikace				206,72		
	13	596841111 R00 Kladení dlažby z dlaždic kom.pro pěší do lože z MC, použity vybourané dlaždice vstup do dvora : 1,6*0,4	m2	0,64000	323,00	206,72		Vlastní
					0,64000			
Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní				70 133,77		
	610 99	Zakrývání vyplní vnitřních otvorů, předmětů apod. které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí,						
	14	610991111R00 ...folii Pe 0,05-0,2 mm 1,35*2,1*21 1,35*1,8*19 1,35*2,7*2 1,35*0,9 2,25*2,1*3 2,25*1,8*3 0,675*1,8*6 1,6*3,1 2,2*0,5*4 1,2*0,5*2	m2	158,38500	39,10	6 192,85	801-1	RTS
					59,53500			
					46,17000			
					7,29000			
					1,21500			
					14,17500			
					12,15000			
					7,29000			
					4,96000			
					4,40000			
					1,20000			
	610 99-10	Začistovací okenní lišta nalepení, odřiznutí po dokončení omítek						
	15	610991004R00 ...pro omítku tl. 15 mm (2,1*2+1,35)*21 (1,8*2+1,35)*19	m	314,80000	47,90	15 078,92	801-1	RTS
					116,55000			
					94,05000			

	(2,7*2+1,35)*2				13,50000				
	(0,9*2+1,35)*1				3,15000				
	(2,1*2+2,25)*3				19,35000				
	(1,8*2+2,25)*3				17,55000				
	(1,8*2+0,675)*6				25,65000				
	(3,1*2+1,6)*1				7,80000				
	(0,5*2+2,2)*4				12,80000				
	(0,5*2+1,2)*2				4,40000				
612 40-1 Omítky malých ploch vnitřních stěn									
jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,									
16	612401291RT2	...přes 0,09 do 0,25 m2 okna nástavba : 6	kus	6,00000	196,00	1 176,00	801-4	RTS	
17	612401391RT2	...přes 0,25 do 1 m2 okna parapety : 3+6	kus	9,00000	390,00	3 510,00	801-4	RTS	
612 40-9 Zčištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod.									
18	612409991R00	...maltou vápenou (1,35+2,1)*2*21 (1,35+1,8)*2*19 (1,35+2,7)*2*2 (1,35+0,9)*2*1 (2,25+2,1)*2*3 (2,25+1,8)*2*3 (0,675+1,8)*2*6 3,1*2+1,6 (2,2+0,5)*2*4 (1,2+0,5)*2*2	m	401,60000	110,00	44 176,00	801-4	RTS	
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				614 289,40			
602 01 Omítky stěn z hotových směsí									
po jednotlivých vrstvách									
602 01-1 Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí									
19	602015191R00	...Podkladní nátěr stěn pod tenkovrstvé omítky 338,3645+56,82+109,612	m2	504,79650	30,80	15 547,73	801-1	RTS	
602 01 Omítky stěn z hotových směsí									
po jednotlivých vrstvách									
602 01-1 Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí									
20	602016191R00	...Penetrační nátěr stěn	m2	504,79650	30,80	15 547,73	801-1	RTS	
620 99-10 Zachytovací okenní lišta									
nalepení, odříznutí po dokončení omítek									
21	620991004R00	..., pro omítku tl. 15 mm (0,5*2+2,2)*4 (0,5*2+1,2)*2	m	17,20000	47,90	823,88	801-1	RTS	
620 99-2 Zakrývání výplní vnějších otvorů									
s rámy a zárubněmi, zárudlí, předmětů oplechování apod., které se užívají ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu nástředkem plastických (lepivých) maltovin									
22	620991121R00	...Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení 1,35*2,1*21 1,35*1,8*19 1,35*2,7*2 1,35*0,9 2,25*2,1*3 2,25*1,8*3 0,675*1,8*6 2,0*3,1 1,6*3,1 2,2*0,5*4 1,2*0,5*2	m2	164,58500	38,19	6 435,27	801-1	RTS	
621 48-12 Vyztužení vnějších omítek pohledů sklotextilní síťovinou									
23	621481211RU1	...s dodatkou výztužné sítě a stěrkového tmelu pilíře : 0,45*0,35*2 0,45*0,45 3,375*0,45*2	m2	3,55500	165,00	586,58	801-1	RTS	
622 31-2 Zateplení soklu									
nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky.									
K ochraně hran na rozích budovy je do plochy zahrnuto 0,14 m rohových listů na m2.									
24	622319522RV1	...extrudovaným polystyrenem, tloušťky 100 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou pohled SV : 10,45*(0,8+0,5)/2 (3,9+6,275)*(0,5+0,3)/2 vstup : (0,65+1,25+1,75+3,75)*2,88 2,1*1,4/2 pohled SZ : 17,675*(1,5+0,9)/2 pohled JZ : 0,1*1,05 5,25*0,15 pohled ze dvora : b,25*0,45 9,6*0,45	m2	62,87950	763,60	48 014,79	801-1	RTS	
622 31-3 Zateplení fasád									

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky.

K ochraně hran na rozích budovy je zahrnuto 0,14 m rohových listů na m2.

25	622319132RV1	... , expandovaným polystyrénem, tloušťky 100 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou,	m2	338,36450	651,00	220 275,29	801-1	RTS
		Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou.						
		pohled SV z ulice : 10,45*7,38		77,12100				
		0,3*0,45*2		0,27000				
		3,9*7,83		30,53700				
		9,65*7,83		75,55950				
		-0,45*0,4		-0,18000				
		-4,13*0,45		-1,85850				
		-3,275*2,88		-9,43200				
		-1,35*2,1*7		-19,84500				
		-2,25*2,1		-4,72500				
		-1,35*1,8*5		-12,15000				
		-1,35*2,7*2		-7,29000				
		-2,25*1,8		-4,05000				
		-0,675*1,85*3		-3,74625				
		Mezisoučet		120 21075				
		pohled SZ z ulice : 3,375*4,95		16,70625				
		0,45*0,82		0,36900				
		0,55*2,88		1,58400				
		17,125*7,38		126,38250				
		0,3*0,45		0,13500				
		-0,675*1,8*3		-3,64500				
		-1,35*2,1*9		-25,51500				
		-1,35*1,8*9		-21,87000				
		Mezisoučet		94 14675				
		pohled JZ z ulice-štit : 11,0*7,43		81,73000				
		-5,655*4,6		-26,01300				
		-1,35*2,1		-2,83500				
		-1,35*1,8		-2,43000				
		-1,35*0,9		-1,21500				
		Mezisoučet		49,23700				
		pohledy ze dvora : 0,25*5,0		1,25000				
		6,0*7,83		46,98000				
		9,5*7,38		70,11000				
		-2,25*2,1		-4,72500				
		-1,6*3,1		-4,96000				
		-2,25*1,8		-4,05000				
		-1,35*2,1*4		-11,34000				
		-2,25*2,1		-4,72500				
		-1,35*1,8*4		-9,72000				
		-2,25*1,8		-4,05000				
		Mezisoučet		74,77000				

622 31-5 Zateplení ostění

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, přebroušení desek z polystyrénu, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky.

V položkách je obsaženo 3,33 m rohových listů, 1,67 m listů s okapničkou, 5 m napojovacích listů na m2 a 1,68 m2 výztužné tkaniny.

26	622319553RV1	...extrudovaným polystyrénem, tloušťky 30 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	3,08000	720,00	2 217,60	801-1	RTS
		vstup : 2,88*0,5*2		2,88000				
		2,0*0,1		0,20000				
27	622324352RV1	...Zatepl.syst. ostění, tl. 20 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	56,82000	612,00	34 773,84	801-1	RTS
		(2,1*2+1,35)*0,2*21		23,31000				
		(2,1*2+2,25)*0,2*3		3,87000				
		(1,8*2+1,35)*0,2*19		18,81000				
		(2,7*2+1,35)*0,2*2		2,70000				
		(1,8*2+2,25)*0,2*3		3,51000				
		(0,9*2+1,35)*0,2*2		1,26000				
		(0,9+1,35)*0,2*4		1,80000				
		(3,1*2+1,6)*0,2		1,56000				

622 31-6 Zateplení parapetu

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2) a přehlazení stěrky. Položka obsahuje 5,0 m parapetních listů na m2.

28	622319563R00	...Zateplovací systém , parapet, XPS tl. 30 mm	m2	15,12000	720,00	10 886,40	801-1	RTS
		1,35*0,2*21		5,67000				
		2,25*0,2*3		1,35000				
		1,35*0,2*22		5,94000				
		2,25*0,2*3		1,35000				
		0,675*0,2*6		0,81000				

622 31-9 Příplatky, slevy

29	622391002R00	...za montáž KZS podhledu, bez dodávky materiálu	m2	18,67470	100,00	1 867,47	801-1	RTS
		Nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), rohových listů (0,14 m/m2), přehlazení stěrky, nanesení druhé vyrovnávací stěrky.						
		Bez dodávky materiálu.						

622 33 Profily základací

30	622310012R00	...hliníkové, pro izolaci tl. 100 mm	m	65,18000	108,10	7 045,96	801-1	RTS
		10,45+3,9+6,275+2,1+17,625+6,35-1,6+9,75		54,85000				
		dveře : 2,0		2,00000				
		kraj pohled SV : 8,33		8,33000				

622 42 Oprava vnějších omítek vápenných a vápenocementových, bez otlučení vadných míst, 622 42-1 stupeň členitosti 1 a 2									
31	622422121R00	...v množství opravované plochy do 10 % , štukových Včetně barvení vždy celé plochy (100%), s výjimkou položek oprav omítek drásaných. 62.8795+338.3645+3.08+56.82+10.585+3.08+3.555+120.197+18.6747	m2	617,23570	29,90	18 455,35	801-4	RTS	
622 43 Omítky vnější stěn z umělého kamene v přírodní barvě drti									
32	622432111R00	...Omítka stěn dekorativní jemnozrná pohled SV : 10,45*(0,5+0,2)/2 (3,9+6,275)*0,2/2 vstup : (0,65+1,25+1,75+3,75)*2,88 2,1*1,4/2 pohled SZ : 17,675*(1,4+0,8)/2 pohled JZ : 0,1*0,95 5,25*0,15 9,6*0,15 Mezisoučet sokl u schodiště : 2,5*1,4*2 0,45*0,8 0,45*1,1 0,45*1,4*2 2,1*1,4/2 Mezisoučet vstup : 2,88*0,5*2 2,0*0,1 Mezisoučet	m2	62,88700 3,65750 1,01750 21,31200 1,47000 19,44250 0,09500 0,78750 1,44000 49,22200 7,00000 0,36000 0,49500 1,26000 1,47000 10,58500 2,88000 0,20000 3,08000	538,00	33 833,21	801-1	RTS	
622 48-12 Vyztužení vnějších omítek stěn sklotextilní síťovinou									
33	622481211RU1	...s dodatkou výztužné sítě a stárkového melu pilíře : (0,35+0,45*4+0,35)*7,83 0,9*4*2,17 -0,45*0,45*4 3,375*0,45*2*2 4,13*(0,35*2+0,45)*2 2,17*0,45*4*2 ostění oken : 0,2*1,8*4 Mezisoučet nástavba na střeše : (10,35+6,6)*2*1,87 -9,45*0,32 -2,2*0,5*4 -1,2*0,5*2 (0,5*2+2,2)*0,2*4 (0,5*2+1,2)*0,2*2 Mezisoučet sokl u schodiště : 2,5*1,4*2 0,45*0,8 0,45*1,1 0,45*1,4*2 2,1*1,4/2 Mezisoučet	m2	120,19700 19,57500 7,81200 -0,81000 6,07500 9,49900 7,81200 1,44000 51,40300 63,39300 -3,02400 -4,40000 -1,20000 2,56000 0,88000 58,20900 7,00000 0,36000 0,49500 1,26000 1,47000 10,58500	146,00	17 548,76	801-1	RTS	
622 90-4 Očištění fasád									
34	622904112R00	...Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2 62,8795+338,3645+3,08+56,82+10,585+3,08+3,555+120,197+18,6747	m2	617,23570 617,23570	12,30	7 592,00	801-1	RTS	
35	60101518 RT6	Omítka podhledů tenkovrstvá silikonová, zatíraná, tloušťka vrstvy 2,0 mm, barevná skupina základní Včetně pomocného lešení.	m2	18,67470	222,00	4 145,78		Vlastní	
36	601015187 RT7	Omítka podhledů tenkovrstvá silikonová, zatíraná, tloušťka vrstvy 2,0 mm, tmavý barevný odstín Včetně pomocného lešení.	m2	3,55500	267,00	949,19		Vlastní	
37	601015191 R00	Podkladní nátěr podhledů pod tenkovrstvé omítky 3,555+18,6747	m2	22,22970 22,22970	15,00	333,45		Vlastní	
38	601016191 R00	Penetrační nátěr podhledů 3,555+18,6747	m2	22,22970 22,22970	15,00	333,45		Vlastní	
39	602015187 RT	Omítka stěn tenkovrstvá silikonová, zatíraná, tloušťka vrstvy 2,0 mm, barevná skupina základní 338,3645+56,82+109,612-51,403	m2	453,39350 453,39350	271,00	122 869,64		Vlastní	
40	602015187 RT7	Omítka stěn tenkovrstvá silikonová, zatíraná, tloušťka vrstvy 2,0 mm - tmavý odstín pilíře : 58,209	m2	58,20900 58,20900	295,00	17 171,66		Vlastní	
41	60209R	Příplatek za třibarevné provedení podhledy : 18,67470+3,555 stěny : 453,3935+58,209	m2	533,83220 22,22970 511,60250	25,00	13 345,81		Vlastní	
42	622319138 RV1	Zateplovací systém fasáda, EPS F 220 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou. vstup podhled : 3,375*0,5 3,375*0,55 -1,41*1,41/2 2,0*0,3	m2	18,67470 17,21250 1,85625 -0,99405 0,60000	733,00	13 688,56		Vlastní	

Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				10 952,13		
		631 31 Doplnění mazanin betonem prostým prostým betonem (s dodáním hmot) bez potěru, 631 31-3 rýh						
43	631312141R00	...v dosavadních mazaninách dveře dvůr : 1,8*0,15*0,1	m3	0,02400 0,02400	3 220,00	77,28	801-4	RTS
		631 57 Násyp pod podlahy z kameniva pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střeších, vodorovný nebo ve spádu, s udusáním a urovnáním povrchu, 631 57-1 z kameniva						
44	631571005R00	...z kačírku frakce 22-32 mm pohled SV : (10,85+3,5+6,3)*0,3*0,4 ze dvora : (6,35+8,95)*0,3*0,4	m3	4,31400 2,47800 1,83600	650,00	2 804,10	801-1	RTS
		632 45-102 Vyrovnávací potěr z cementové malty v pásu na zdivu jako podklad např. pod izolaci, na parapetech z prefabrikovaných dílců, pod oplechování apod., vodorovný nebo ve spádu do 15°, hlazený dřevěným hladítkem,						
45	632451024R00	...o průměrné (střední) tloušťce od 40 do 50 mm parapety : 1,35*0,45*43 2,25*0,45*6 0,675*0,25*6 2,2*0,45*4 1,2*0,45*2	m2	38,25000 26,12250 6,07500 1,01250 3,96000 1,08000	211,00	8 070,75	801-1	RTS
Díl:	64	Výplně otvorů				34 801,10		
		648 99 Osazení parapetních desek z plastických hmot a poloplastických hmot na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu. 648 99-1 Dodávka a osazení parapetních desek z plastických hmot						
46	648991111RT4	...šířky 200 mm 0,675*6	m	4,05000 4,05000	277,00	1 121,85	801-1	RTS
		648 99 Osazení parapetních desek z plastických hmot a poloplastických hmot na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu. 648 99-1 Dodávka a osazení parapetních desek z plastických hmot						
47	648991113RT4	...šířky 350 mm 1,35*43 2,25*6 2,2*4 1,2*2	m	82,75000 58,05000 13,50000 8,80000 2,40000	407,00	33 679,25	801-1	RTS
Díl:	9	Ostatní konstrukce, bourání				115 037,77		
		916 5 Osazení záhonového nebo parkového obrubníku betonového se zřízením lože z betonu prostého C 12/15 tl. 50-100 mm se zalitím a zatřením spár cementovou maltou 916 51 včetně dodávky obrubníků						
48	916531111RT2	...rozměrů 500/50/200 mm, do lože z betonu prostého C 12/15, bez boční opěry pohled SV : 10,85+3,9+6,3+0,4*2 ze dvora : 5,95+9,2	m	37,00000 21,85000 15,15000	195,00	7 215,00	822-1	RTS
		919 73-5 Řezání stávajících krytů nebo podkladů včetně spotřeby vody						
49	919735122R00	...betonových, hloubky přes 50 do 100 mm dlažba okapový chodník : pohled SZ : 17,675	m	17,67500 17,67500	62,60	1 106,46	822-1	RTS
		941 94-1 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami						
50	941941041R00	...Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m Včetně kotvení lešení. (22,5+3,9)*(8,33+7,83)/2 24,3*(8,65+7,95)/2 6,75*6,85 9,6*7,55 5,775*2,2*2	m2	559,12950 213,31200 201,69000 46,23750 72,48000 25,41000	52,10	29 130,65	800-3	RTS
		941 94-19 Příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení						
51	941941291R00	...Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1041 559,1295*2	m2	1 118,25900 1 118,25900	2,70	3 019,30	800-3	RTS
		941 94-18 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami						
52	941941841R00	...Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m	m2	559,12950	39,30	21 973,79	800-3	RTS
		941 95-5 Lešení lehké pracovní pomocné						
53	941955001R00	...pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m okna,dveře : 2,0*43 3,0*6 2,0*6 podhled vstup : 18,6747	m2	134,67470 86,00000 18,00000 12,00000 18,67470	36,80	4 956,03	800-3	RTS
		941 95-5 Lešení lehké pracovní pomocné						
54	941955004R00	...pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 2,5 do 3,5 m	m2	57,60000	50,20	2 891,52	800-3	RTS
		944 94-40 Ochranné sítě						
55	944944011R00	...Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	559,12950	11,70	6 541,82	800-3	RTS
		944 94-409 Příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí						
56	944944031R00	...Příplatek za každý měsíc použití sítí k pol. 4011	m2	1 118,25900	0,50	559,13	800-3	RTS

57	944944081R00	...Demontáž ochranné sítě	m2	559,12950	7,88	4 405,94	800-3	RTS
	952 90 Čistění budov							
58	952901110R00	...mytím vnějších ploch oken a dveří	m2	157,17500	16,60	2 609,11	801-4	RTS
		1,35*2,1*21		59,53500				
		1,35*1,8*21		51,03000				
		1,35*0,9		1,21500				
		2,25*2,1*3		14,17500				
		2,25*1,8*3		12,15000				
		0,675*1,8*6		7,29000				
		2,0*3,1		6,20000				
		1,8*3,1		5,58000				
	962 08 Bourání zdiva příček							
	nebo vybourání otvorů jakýchkoliv rozměrů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),							
59	962081131R00	...ze skleněných tváric, tloušťky do 100 mm	m2	27,51000	86,50	2 379,62	801-3	RTS
		1,35*2,05		2,76750				
		1,35*3,05		4,11750				
		1,35*2,75		3,71250				
		1,35*1,65		2,22750				
		0,675*0,95*6		3,84750				
		1,35*3,05		4,11750				
		2,2*0,6*4		5,28000				
		1,2*0,6*2		1,44000				
	968 06-1 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel							
	oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,							
60	968061112R00	...oken, plochy do 1,5 m2	kus	113,00000	8,72	985,36	801-3	RTS
		2*6		12,00000				
		3		3,00000				
		2*37		74,00000				
		4*6		24,00000				
	968 06-2 Vybourání dřevěných rámu							
	včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),							
61	968062355R00	...oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 2 m2	m2	10,93500	130,00	1 421,55	801-3	RTS
		0,675*1,8*6		7,29000				
		1,35*0,9*2		2,43000				
		1,35*0,9		1,21500				
62	968062356R00	...oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 4 m2	m2	97,20000	107,00	10 400,40	801-3	RTS
		1,35*2,1*18		51,03000				
		1,35*1,8*19		46,17000				
63	968062357R00	...oken dvojitých nebo zdvojených, plochy přes 4 m2	m2	26,32500	92,70	2 440,33	801-3	RTS
		2,25*2,1*3		14,17500				
		2,25*1,8*3		12,15000				
	968 09 Vybourání vnitřních parapetů							
64	968092001R00	...kamenných, šířky do 30 cm, tloušťky 3 cm	m	2,70000	56,10	151,47	801-3	RTS
		1,35*2		2,70000				
65	968095002R00	...dřevěných, šířky do 50 cm,	m	78,70000	34,60	2 723,02	801-3	RTS
		1,35*40		54,00000				
		2,25*6		13,50000				
		2,2*4		8,80000				
		1,2*2		2,40000				
	974 04-2 Vysekání rýh v betonové a jiné monolitické dlažbě							
	s betonovým podkladem,							
66	974042543R00	...do hloubky 70 mm, šířky do 100 mm	m	17,67500	126,00	2 227,05	801-3	RTS
	dlažba okapový chodník :							
	pohled SZ : 17,675			17,67500				
67	974042554R00	...do hloubky 100 mm, šířky do 150 mm	m	1,60000	198,00	316,80	801-3	RTS
	prah dveří : 1,6			1,60000				
	978 01 Oluštění omítek vápenných nebo vápenocementových							
	978 01-2 vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva							

72	999281211R00	...výšky do 25 m Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40,42,43, : 44,45,46,47,48,50,51,53,54,58,59,61,62,63,69, : Součet : 60.45622	t	60,45622	50,00	3 022,81	801-4	RTS
Díl:	712	Živičné krytiny				89 713,52		
73	712341559RT1	...v celé ploše, 1 vrstva, bez dodávky pásu 334,5525*1,05	m2	351,28012 351,28013	80,00	28 102,41	800-711	RTS
74	712997001R00	...do asfaltu náběhy u atik : 6,3*4 9,75*2 10,5*2 20,7*3,825	m	90,22500 25,20000 19,50000 21,00000 24,52500	72,00	6 496,20	800-711	RTS
75	62852251R	pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný; nosná vložka polyesterové rouno; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm 351,28012*1,15	m2	403,97214 403,97214	132,00	53 324,32	SPCM	RTS
76	998712102R00	...v objektech výšky přes 6 do 12 m Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 73,74,75, : Součet : 2.01190	t	2,01190 2,01190	890,00	1 790,59	800-711	RTS
Díl:	713	Izolace tepelné				207 688,07		
77	713111121RT1	...rovných, spodem, uchycení drátem, zasedací síň : 57,6	m2	57,60000 57,60000	44,00	2 534,40	800-713	RTS
78	713111221R06	...zavěšených podhledů s přelepením spojů, včetně dodávky materiálu zasedací síň : 57,6	m2	57,60000 57,60000	38,00	2 188,80	800-713	RTS
79	713141311R00	...EPS s asfaltovým pásem, na kotvy 9,75*6,3 9,45*6,3 20,7*10,2 12,0*0,3 -3,825*0,3	m2	334,55250 61,42500 59,53500 211,14000 3,60000 -1,14750	725,00	41 819,06	800-713	RTS
80	28376795R	deska izolační EPS 150S, tepelné iz.; pěnový polystyren; povrch hladký; rovná hrana; tl. 120,0 mm; kaširování skelná tkanina, modifikovaný asfalt; součinitel tepelné vodivosti 0,036 W/mK; R = 3,330 m2K/W 334,5525*1,05	m2	351,28012 351,28013	420,00	147 537,65	SPCM	RTS
81	63140546R	deska izolační univerzální; minerální vlákno; rovná hrana; tl. 120,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,037 W/mK; R = 3,200 m2K/W; obj. hmotnost 30,00 kg/m3; hydrofobizováno 57,6*1,05	m2	60,48000 60,48000	186,00	11 249,28	SPCM	RTS
82	998713102R00	...v objektech výšky do 12 m Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 77,78,79,80,81, : Součet : 2.98971	t	2,98971 2,98971	789,00	2 358,88	800-713	RTS
Díl:	735	Otopná tělesa				1 187,72		
83	735151821R00	...dvouřadých, stavební délky do 1500 mm u starosty : 4	kus	4,00000 4,00000	120,00	480,00	800-731	RTS
84	735192923R00	...dvouřadých, do 150 mm	kus	4,00000	170,00	680,00	800-731	RTS
85	998735202R00	...v objektech výšky do 12 m Ceny z položek s pořadovými čísly : 83,84, : Součet : 7.88000	%	2,39000 7,88000	11,60	27,72	800-731	RTS
Díl:	762	Konstrukce tesařské				11 634,82		
86	762332120R00	...střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2 hranol kraj střechy : 9,75+9,45+16,725	m	35,92500 35,92500	120,00	4 311,00	800-762	RTS
762 34	Bednění , latování a rošty							

762 34-1 montáž 762 34-11 bednění		...z velkoplošných desek na bázi dřeva u okapu : 35,925*0,25		m2	8,98125 8,98125	320,00	2 874,00	800-762	RTS
87	762341220R00								
762 39 Spojovací a ochranné prostředky		...svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace		m3	0,71850 0,53888 0,17963	720,00	517,32	800-762	RTS
88	762395000R00	35,925*0,15*0,1 8,98125*0,02							
60596002R		fošna		m3	0,59276 0,59276	6 200,00	3 675,11	SPCM	RTS
89	60596002R	35,925*0,15*0,1*1,1							
998 76 Přesun hmot pro konstrukce tesařské		...v objektech výšky do 12 m		t	0,37852	680,00	257,39	800-762	RTS
90	998762102R00	Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 86,88,89, : Součet : 0.37852			0,37852				
Díl: 764		Konstrukce klempířské					131 339,19		
764 04-15 Žlaby z titanzinkového plechu		...podokapní hranatý žlab, RŠ 400 mm, , povrch předzvětralý TiZn, barva bídlícově šedá		m	35,92500	10 425,00	36 356,10	800-764	RTS
91	764251605RT3	včetně dilatace a spojovacích prostředků. 9,75+9,45+16,725			35,92500				
764251635RT3		...čelo žlabu hranatého, RŠ 400 mm, , povrch předzvětralý TiZn, barva bídlícově šedá		kus	6,00000	138,00	828,00	800-764	RTS
92	764251635RT3	Dodávka a montáž žlabového čela včetně spojovacích prostředků. včetně spojovacích prostředků.							
764259638RT1		...hranatý závěsný kotlík , 400/120 mm, , povrch přírodní TiZn, barva lesklá		kus	3,00000	630,00	1 890,00	800-764	RTS
93	764259638RT1								
764 04-19 Ostatní střešní prvky z titanzinkového plechu		včetně dodávek plechových tabulí, svítek a spojovacích prostředků.							
764292661RT3		...oplechování okapní hrany , , pro falcovanou střechu, povrch předzvětralý TiZn, barva bídlícově šedá		m	35,92500	915,00	11 316,38	800-764	RTS
94	764292661RT3	9,75+9,45+16,725			35,92500				
764 04-23 Oplechování zdi a nadezdívek z titanzinkového plechu		...oplechování atiky celoplošným lepením, RŠ 500 mm, tl.plechu 0,7 mm, povrch předzvětralý TiZn, barva bídlícově šedá		m	55,27500	645,00	30 124,88	800-764	RTS
95	764531640RT3	spojovacích prostředků a těsnící hmoty. Včetně dodávek plechových tabulí a svítek. 6,3*3 12,3+10,5+9,75+3,825			18,90000 36,37500				
764 21-12 Demontáž oplechování		...okapů na střeších s tvrdou krytinou, rš 400 mm, sklonu do 30°		m	35,92500	12,00	431,10	800-764	RTS
96	764322830R00	9,75+9,45+16,725			35,92500				
764 21-15 Demontáž žlabů		...podokapních čtyřhranných rovných, rš 500 mm, sklonu přes 45°		m	35,92500	18,00	646,65	800-764	RTS
97	764351832R00								
764 21-21 Demontáž oplechování parapetů		...rš od 100 do 330 mm		m	86,80000	25,90	2 248,12	800-764	RTS
98	764410850R00	1,35*43 2,25*6 0,675*6 2,2*4 1,2*2			58,05000 13,50000 4,05000 8,80000 2,40000				
764 21-23 Demontáž oplechování zdi a nadezdívek		...rš od 330 do 500 mm		m	55,27500	17,00	939,68	800-764	RTS
99	764430840R00	6,3*3 12,3+10,5+9,75+3,825			18,90000 36,37500				
764 21-25 Demontáž odpadních trub nebo součástí		...trub čtvercových, o straně 100 mm		m	21,00000	18,00	378,00	800-764	RTS
100	764451802R00	6,9+7,2+6,9			21,00000				
764 90 Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou		764 90-5 oplechování vnějších parapetů							
101	764908303RT2	...ocelový pozinkovaný plech s povrchovou úpravou polyester, tl. plechu 0,5 mm, RŠ 330 mm, kotvené mechanicky, v ostatních barvách včetně spojovacích prostředků a zednických výpomocí. 1,35*43 2,25*6 0,675*6 2,2*4 1,2*2		m	86,80000	245,00	21 266,00	800-764	RTS
764552603 RT2		Svod z Ti Zn , hranatý, 100/100 mm, plech prePATINA schiefergrau včetně odskoků a doplňků		m	21,00000	1 129,00	23 709,00		Vlastní
102	764552603 RT2	včetně objímek. 6,9+7,2+6,9			21,00000				
998 76-4 Přesun hmot pro konstrukce klempířské									

103	50 m vodorovně 998764102R00	...v objektech výšky do 12 m Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 91,92,93,94,95,101,102, : Součet : 0,86711	t	0,86711	1 390,00	1 205,28	800-764	RTS
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				532 850,02		
104	766 62-4 Montáž otvorových prvků plastových 766711001R00	...Montáž plastových oken a balk.dveří s vypéněním Montáž plastových oken a dveří včetně dodávky a montáže PU pěny a spojovacích prostředků. (1,35+2,1)*2*21 (2,25+2,1)*2*3 (1,35+1,8)*2*19 (1,35+2,7)*2*2 (2,25+1,8)*2*3 (0,675+1,8)*2*6 (2,2+0,5)*2*4 (1,2+0,5)*2*2	m	389,30000	156,00	60 730,80	800-766	RTS
105	766711021R00	...vstupních dveří, Montáž plastových dveří včetně dodávky a montáže PU pěny. (3,1+1,6)*2	m	9,40000	156,00	1 466,40	800-766	RTS
106	766601R	Montáž těsnění spár oken a zdíva páskou 399,7*2	m	799,40000	10,00	7 994,00		Vlastní
107	766602R	Montáž těsnění spár oken a zdíva zevnitř parotěsnou folií 399,3+9,4	m	398,70000	25,00	9 967,50		Vlastní
108	766603R	Montáž těsnění spár oken a zdíva zvenku paropropustnou folií	m	398,70000	25,00	9 967,50		Vlastní
109	2835527903R	Fólie okenní paroprop. EXT-AB š=100mm, d25m, PP, třívrstvá, tl. 0,35 mm 398,7*1,05	m	418,63500	41,20	17 247,76	SPCM	RTS
110	2835527952R	Fólie okenní parotěsná INT-AB š=70mm, d 25m, PP, čtyřvrstvá, tl. 0,35 mm	m	418,63500	41,20	17 247,76	SPCM	RTS
111	2835529088R	Páska těsnící T90 4-10x15 mm/8 m 398,7*2*1,05	m	837,27000	39,45	33 030,30	SPCM	RTS
112	61101	Okno plastové s dvojsklem a bezpečnostní folií 135/210 cm OS, U=1,1W/m2K včetně rámu,mikroventilace, vnitřní rám bílý,vnější zlatý dub pro všechna okna a dveře	ks	17,00000	6 467,00	109 939,00		Vlastní
113	61102	Okno plastové s dvojsklem 135/210 cm OS	ks	4,00000	5 203,00	20 812,00		Vlastní
114	61103	Okno plastové s dvojsklem a bezpečnostní folií 225/210 cm OS	ks	1,00000	19 013,00	19 013,00		Vlastní
115	61104	Okno plastové s dvojsklem 225/210 cm OS	ks	2,00000	14 053,00	28 106,00		Vlastní
116	61105	Okno plastové s dvojsklem 135/90 cm OS	ks	1,00000	2 819,00	2 819,00		Vlastní
117	61106	Okno plastové s dvojsklem 135/180 cm OS	ks	19,00000	4 941,00	93 879,00		Vlastní
118	61107	Okno plastové s dvojsklem 225/180 cm OS	ks	3,00000	9 985,00	29 985,00		Vlastní
119	61108	Okno plastové s dvojsklem 67,5/180 cm OS	ks	6,00000	2 864,00	17 124,00		Vlastní
120	61109	Okno plastové s dvojsklem 135/270 cm OS	ks	2,00000	8 843,00	17 686,00		Vlastní
121	61110	Okno plastové s dvojsklem 220/50 cm pevné	ks	4,00000	1 444,00	5 776,00		Vlastní
122	61111	Okno plastové s dvojsklem 120/50 cm pevné	ks	2,00000	1 315,00	2 630,00		Vlastní
123	61112	Dveře vchodové plastové s dvojsklem a nadsvětlením do otvoru 160/220*90 cm	ks	1,00000	27 429,00	27 429,00		Vlastní
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				1 808,29		
124	771 57-9 Opravy podlah z dlaždic keramických 771571905R00	...Opravy podlah keramických režných 15	kus	12,00000	150,00	1 800,00	800-771	RTS
998	77-1 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic 50 m vodorovně							
125	998771102R00	...v objektech výšky do 12 m Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 124, : Součet : 0,01896	t	0,01896	437,00	8,29	800-771	RTS
Díl:	784	Malby				5 317,39		
126	784121201 R00	Penetrace podkladu barvou , 1 x (2,1*2+1,35)*0,32*21 (1,8*2+1,35)*0,32*21 (0,9*2+1,35)*0,32 (2,1*2+2,25)*0,32*3 (1,8*2+2,25)*0,32*3 (1,8*2+0,675)*0,32*6 (3,1*2+1,6)*0,32 (0,5*2+2,2)*0,32*4 (0,5*2+1,2)*0,32*2	m2	177,24650	8,00	1 417,97		Vlastní

		1.35*0,15*41 1.35*0,95*3 2.25*0,15*6 0.675*0,95*6 2.2*0,15*4 1.2*0,15*4 podhled : 57.6			8.30250 3.84750 2.02500 3.84750 1.32000 0.72000 57.60000				
127	784122112 R00	Malba bílá, bez penetrace, 2 x	m2	177,24650	22,00	3 899,42			Vlastní
Díl: 786		Čalounické úpravy				5 204,82			
128	7861	Sítě proti hmyzu na okna plastová, D+M 1,35*2,1*2 2,25*2,1	m2	10,39500 5,67000 4,72500	500,00	5 197,50			Vlastní
998 78-6 Přesun hmot pro čalounické úpravy 50 m vodorovně									
129	998786102R00	...v objektech výšky do 12 m Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 128, : Součet : 0.01040	t	0,01040	704,00	7,32	800-786		RTS
Díl: M21		Elektromontáže				61 705,00			
130	21-2	Demontáž a zpětná montáž zářivkových a žárovkových světel a kamer, zabezpečení	ks	13,00000	800,00	10 400,00			Vlastní
131	210200020 RAA	Výměna hromosvodu na budově MÚ revize	ks	1,00000	51 305,00	51 305,00			Vlastní
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				13 081,99			
132	979011111R00	979 01 Svislá doprava suti a vybouraných hmot ...Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 59,61,62,63,64,65,66,67,68,83,96,97,98,99,100, : Součet : 14.11827	t	14,11827	247,00	3 487,21	801-3		RTS
133	979081111R00	979 08-1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ...Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 59,61,62,63,64,65,66,67,68,83,96,97,98,99,100, : Součet : 14.11827	t	14,11827	170,00	2 400,11	801-3		RTS
134	979081121R00	...Příplatek k odvozu za každý další 1 km Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 59,61,62,63,64,65,66,67,68,83,96,97,98,99,100, : Součet : 127.06441	t	127,06441	5,00	635,32	801-3		RTS
135	979082111R00	979 08-2 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot ...Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 59,61,62,63,64,65,66,67,68,83,96,97,98,99,100, : Součet : 14.11827	t	14,11827	209,00	2 950,72	801-3		RTS
136	979082121R00	...příplatek k ceně za každých dalších 5 m Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 59,61,62,63,64,65,66,67,68,83,96,97,98,99,100, : Součet : 28.23653	t	28,23653	23,30	657,91	801-3		RTS
137	979990001R00	979 08-4 Poplatek za skládku ...Poplatek za skládku stavební suti Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 59,61,62,63,64,65,66,67,68,83,96,97,98,99,100, : Součet : 14.11827	t	14,11827	209,00	2 950,72	801-3		RTS
Díl: VN		Vedlejší náklady				15 000,00			
138	005121 R	Zařízení staveniště Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.	ks	1,00000	15 000,00	15 000,00			RTS